Vaissele/ Mains

Intitulé: Le prix gagnant Liquide vaisselle citron 1L

Gencod : 3263854087895

Liquide
< vaisselle
N

Liquide
vaisselle

Nom chimique commun ou |UPAC

aqua

sodium laureth sulfate
sodium chloride
cocamidopropyl bétaine
C10 pareth-8

parfum

Cl 19140

methylchloroisothiazolinone and
methylisothiazolinone

n° CAS
7732-18-5
68891-38-3
7647-14-5
61789-40-0
160875-66-1

1934-21-0

55965-84-9

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne
aqua

sodium laureth sulfate

sodium chloride

cocamidopropy! betaine

C10 pareth-8

parfum

Cl 19140

methylchloroisothiazolinone and
methylisothiazolinone



